

**Toimiohje Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallituksen jäsenen valintaan**

2118/20/2019

Kunnanhallitus 02.09.2019 § 207

Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallituksen jäsen Ulla Karttunen on irtisanoutunut yhtiön hallituksen jäsenyydestä.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus antaa Ranuan Seudun Matkailu Oy:n yhtiökokousedustajalle toimiohjeen hallituksen jäsenen täydennysvaaliin.

**Päätös:** Asiasta käydyssä keskustelun aikana kunnanhallituksen jäsen Hannu Kuukasjärvi esitti jäsen Viola Tarujärven kannattamana, että kunnanhallitus antaa Ranuan Seudun Matkailu Oy:n yhtiökokousedustajalle toimiohjeen, jonka mukaan hallitukseen valitaan Mikko Sarajärvi.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen esitti jäsen Viola Tarujärven kannattamana, että Ranuan Seudun Matkailu Oy:n ja Ranuan Infra Oy:n yhtiökokousedustajalle annetaan toimiohje, että yhtiöjärjestyksestä muutetaan siten, että yhtiöiden hallitukseen voi kuulua 5-7 jäsentä. Hallituksen täydennysprosessi käynnistetään välittömästi.

Kunnanhallituksen jäsen Markus Ranua esitti, että kunnanhallitus antaa Ranuan Seudun Matkailu Oy:n yhtiökokousedustajalle toimiohjeen, jonka mukaan hallitukseen valitaan Jari Palviainen. Yhtiöjärjestys muutetaan siten, että hallituksen koko on 5-7 jäsentä. Hallituksen täydennysprosessi käynnistetään välittömästi.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että Markus Ranuan esitys kannattamattomana raukeaa.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen Hannu Kuukasjärven esityksen, siten että kunnanhallitus antaa yhtiökokousedustajalle toimiohjeen, jonka mukaan Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallitukseen valitaan Mikko Sarajärvi.

Lisäksi kunnanhallitus hyväksyi Veijo Illikaisen esityksen siten, että Ranuan Seudun Matkailu Oy:n ja Ranuan Infra Oy:n yhtiökokousedustajalle annetaan toimiohje, että yhtiöjärjestyksestä muutetaan siten, että yhtiöiden hallitukseen voi kuulua 5-7 jäsentä. Hallituksen täydennysprosessi käynnistetään välittömästi.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi

